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Dziś na Eucharystii gromadzi nas Chrystus w piątą niedzielę w ciągu 

roku liturgicznego. Pamiętajmy, że nikt z nas ani  

cała nasza wspólnota parafialna  

nie jest w stanie pogłębić swojej więzi  

z Panem Bogiem bez Eucharystii. 

 

1. W środę  - 11 lutego we wspomnienie Matki Bożej z Lourdes, pod hasłem:  

„Współczucie Samarytanina: kochać, niosąc ból bliźniego”,  będziemy obchodzić XXXIV Światowy 

Dzień Chorego. Wszystkich, którzy mogą, zapraszamy na Mszę Św. o godz. 9.00, 17.00 i 18.00. 

Każdy kto doświadcza „krzyża choroby” fizycznie lub duchowo, będzie mógł przyjąć Sakrament 

uzdrowienia - czyli Namaszczenia Chorych.  Jeśli jest możliwość zorganizowania transportu dla 

chorych, którzy tego potrzebują, stwórzmy im taką możliwość.  

Całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu w tym dniu rozpocznie się pod Mszy Świętej  

o godz. 9.00. 

2. Archidiecezjalne obchody XXXIV Dnia Chorego odbędą się w Bazylice Archikatedralnej Świętej 

Rodziny w Częstochowie. Mszy św. o godz. 11.00 przewodniczyć będzie abp Wacław Depo - 

metropolita częstochowski. W parafiach naszej archidiecezji odbywa się dziś zapowiadana wcześniej 

tradycyjna zbiórka ofiar na Katolicki Ruch Dobroczynny "Betel", jako kwesta dla niepełnosprawnych 

sierot społecznych. Za wszelką formę pomocy organizatorzy wyrażają serdeczną wdzięczność. Tego 

samego dnia odbędzie się również nocne czuwanie na Jasnej Górze w intencji chorych prowadzone 

przez Wspólnotę BETEL. Początek czuwania o godz. 21.00. Zakończeniem czuwania będzie Msza 

Święta celebrowana o godz. 24.00. 

3. Parafianom z Kuźnicy Kiedrzyńskiej dziękujemy za rozebranie dekoracji świątecznej. 

4. CIEPŁO DLA DZIECI UKRAINY - wychodząc naprzeciw potrzebom humanitarnym dla 

pogrążonej w wojnie Ukrainy a szczególnie żyjących tam dzieci - Rada Stała Episkopatu Polski 

postanowiła by w przyszłą niedzielę 15 lutego 2026 r. przeprowadzono zbiórkę powszechną we 

wszystkich parafiach Polski z zaakcentowaniem ażeby pomoc trafiała do środowisk polonijnych na 

Ukrainie.  

5. Jak co roku Firma Green Office Ecologic prowadzi akcję: „Oczyść Dom i Świat z elektrośmieci – 

Wesprzyj z nami Kościoły na Wschodzie”. W tym roku odbiór elektrośmieci przewidziany jest na  

19 lutego br.. Bliższe informacje dotyczące czasu składowania elektrośmieci podamy w przyszłą 

niedzielę. 

6. W połowie lipca br. nasza Parafia chce udać się na pielgrzymkę do FATIMY. Wszystkich 

zainteresowanych pielgrzymowaniem do miejsc Objawień  Matki Bożej  w Fatimie, zachęcamy do  

zapoznanie się z ofertą pielgrzymkową dostępną na stronie internetowej parafii lub w zakrystii.  

Współorganizatorem jest Biuro Pielgrzymkowe „TRAVEL CZĘSTOCHOWA”. 

Indywidualny program wraz z kartą zgłoszenia można uzyskać w zakrystii lub w Kancelarii 

Parafialnej. Ostateczny termin zgłoszenia i potwierdzenia upływa 8 marca br. 

 

 

Przyjmijmy Boże Błogosławieństwo      - PROBOSZCZ 


